
USB FLASH DISK 2.0 A 3.0 TWISTER, V MNOHA BARVÁCH 
KÓD PRODUKTU: USB001
ZNAČKA ČIPU: /

Co dodat, hezká a praktická flashka za nejnižší cenu! Otočnou krytku i tělo vyrábíme v nekonečném množství barev, můžeme připojit kroužek, šňůrku, nebo karabinku. 
Největší klasika mezi USB flash disky, prostě jistota za super cenu!

Přenosové rychlosti: 
USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - USB 3.0 je zpětně kompatibilní s USB 2.0. 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. 
Windows 98 a 98SE vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, 
Hynix nebo Micron.)

.



KOVOVÝ MINI USB FLASH DISK S KROUŽKEM
KÓD PRODUKTU: USB1075
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Mini kovový USB flash disk v moderním designu, s kroužkem na klíče. Jednoduchý, praktický, nerozbitný, ideální pro gravírování loga laserem. Může být s lesklým, matným nebo s nejmodernějším kovovým 
materiálem tzv. gunmetal nebo-li černý kov.!

Přenosové rychlosti: 
USB 3.0 - až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis), USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na 
zvolených chipech a také vlastnostech Vašeho PC (pro přenos rychlostí USB 3.0 je nutný USB 3.0 port). 
USB 3.0 je zpětně kompatibilní s USB 2.0. 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE 
vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo 
Micron.)



KOVOVÝ MINI USB FLASH DISK KING 
KÓD PRODUKTU: USB982
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Kovový mini USB flash disk v moderním jednoduchém designu. Vhodný pro potisk, nebo laser loga. Možno připojit šňůrku, kroužek nebo karabinku.

Přenosové rychlosti: 
USB 3.0 - až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis), 
USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na zvolených chipech a také vlastnostech Vašeho PC (pro 
přenos rychlostí USB 3.0 je nutný USB 3.0 port). 
USB 3.0 je zpětně kompatibilní s USB 2.0. 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE 
vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo 
Micron.)



KOVOVÝ MINI USB 2.0 FLASH DISK KING, BAREVNÝ 
KÓD PRODUKTU: USB982COL
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Nejprodávanější kovový mini USB flash disk v moderním jednoduchém designu. Vhodný pro potisk, nebo laser loga. Možno připojit šňůrku, kroužek nebo karabinku. Nyní dostupný i mnoha barvách či v 
zákaznické barvě!

Přenosové rychlosti: 
USB 3.0 - až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis), USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na 
zvolených chipech a také vlastnostech Vašeho PC (pro přenos rychlostí USB 3.0 je nutný USB 3.0 port). 
USB 3.0 je zpětně kompatibilní s USB 2.0. 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE 
vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo 
Micron.)



KOVOVÝ USB FLASH DISK VE TVARU PANÁČKA
KÓD PRODUKTU: USB1199
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Máte rádi netradiční a nápaditý design v kombinaci s praktičností? Tento kovový USB flash disk uchová vaše dokumenty stejně dobře jako ostatní přenosné paměťové disky. Narozdíl od ostatních však 
vypadá velmi netradičně a stylově. Je vyhotoven do podoby panáčka se sluchátky na hlavě. Odnímatelné "tělo" figurky funguje zároveň jako krytka USB konektoru. Ten je tak chráněný proti poškození 
nebo prachu ve chvílích, kdy není připojený do PC. Kovové provedení panáčka s čistmi liniemi působí velmi elegantně. Takový USB flash disk nikdo nepřehlédne.

Přenosové rychlosti: 
USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na zvolených chipech 
a také vlastnostech Vašeho PC 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 
9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, 
Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)



SLIM KOVOVÝ USB FLASH DISK S LED LOGEM 
KÓD PRODUKTU: USB1192
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Elegance, odolnost a praktičnost v kombinaci s efektivní firemní prezentací. V několika slovech vystižený tento kovový USB flash disk. Disk je tak tenký, že o něm nebudete ani vědět. Díky kovovému 
provedení jsou vaše data ještě lépe chráněna proti nárazům a vnějším vlivům. Zvolte si vhodnou barvu LED podsvícení vašeho loga a po zapojení této externí paměti do počítače se toto logo 
nepřehlédnutelně rozsvítí.

Chipset: USB 2.0 / 3.0
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)
Maximální rychlost datového přenosu USB 3.0: 30-40 MB/s pro zápis a 80 - 100 MB/s pro čtení, USB 2.0: 8 MB/s pro zápis a 16 - 18 MB/s pro čtení
Konektor USB A: celoobvodový kovový kryt/stínění, měděné kontaktní prvky
Materiál: kov



USB 3.0 FLASH DISK S LED LOGEM A TYPE-C KONEKTOREM
KÓD PRODUKTU: USB1551C
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Výsuvný USB flash disk 3.0 s konektory Type – C a USB A poslouží jako praktická součást kancelářské výbavy. Díky dvěma konektorům USB připojíte například i k mobilnímu telefonu či tabletu. Vyberte 
si z uvedených barev a rozmyslete si, jakou barvou bude svítit zrovna vaše logo. Zvolte si z nabízených kapacit tu nejvhodnější a získejte originální flashku pro uchovávání dat, na kterou se bude každý 
ptát. Flashka je opatřena očkem, které lze doplnit poutkem.

Přenosové rychlosti: 
USB 3.0 - až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis)
USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na zvolených chipech a také vlastnostech Vašeho PC (pro přenos rychlostí USB 3.0 je nutný USB 3.0 port). 
USB 3.0 je zpětně kompatibilní s USB 2.0. 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)



VÝSUVNÝ USB FLASH DISK S LED PODSVÍCENÝM LOGEM
KÓD PRODUKTU: USB1199
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Moderní výsuvný USB flash disk MAGIC! Atraktivní kombinace kovu a transparentního akrylu vytváří pro prezentaci vašeho loga jedinečné prostředí. Třetí, plastová část, pak celkový dojem příjemně 
dotváří. Můžete si totiž vybrat hned z několika barevných variant. USB flash disk je vhodný pro 2D laser loga do transparentní části. Po zasunutí do USB portu je průhledná část s logem osvětlena 
barevnou LED diodou. Kovová část je také vhodná pro potisk nebo laser loga. Možno připojit šňůrku, kroužek nebo karabinku. Tento nový model USB flash disku je dostupný v rozhraní USB 2.0 nebo 
výrazně rychlejším USB 3.0. Jeho další nespornou výhodou je výsuvný mechanismus, díky němuž není třeba neustále hledat krytku konektoru.

Přenosové rychlosti: 
USB 3.0 - až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis), USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na zvolených chipech a také vlastnostech 
Vašeho PC (pro přenos rychlostí USB 3.0 je nutný USB 3.0 port). USB 3.0 je zpětně kompatibilní s USB 2.0. 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE vyžadují ovladače (podpora/ke 
stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)



PLASTOVÁ USB KARTA 
KÓD PRODUKTU: USB229
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Nejoblíbenější a nejtenčí kartový model! Díky formátu kreditní karty disponuje velkou plochou pro potisk, takže může sdělit velké množství informací jak na povrchu, tak uvnitř. Ideální na prezentace, 
veletrhy, konference, či jako firemní vizitky. Lze potisknout tamponem, ovšem nejraději na ni tiskneme plnobarevně ( CMYKem). Otočný USB konektor, příznivá cena!

Přenosové rychlosti: 
USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na zvolených chipech a také vlastnostech Vašeho 
PC 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 
98 a 98SE vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix 
nebo Micron.)



PLASTOVÝ USB FLASH DISK KULATÝ 
KÓD PRODUKTU: USB308
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Plastový USB flash disk "kartového typu", tentokrát v kulatém provedení. Velká plocha pro potisk, možnost plnobarevného (CMYK) potisku. Možnost zavěšení jako přívěsek.

Přenosové rychlosti: 
USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis) - závisí na zvolených chipech 
a také vlastnostech Vašeho PC 
Podporuje OS: Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 
9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE vyžadují ovladače (podpora/ke stažení)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, 
Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)



DŘEVĚNÝ NEBO BAMBUSOVÝ USB 2.0 / 3.0 FLASH DISK TWISTER
KÓD PRODUKTU: USB502
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Dáváte přednost přírodním materiálům a stylovému designu? Pro ukládání vašich dat je ideální dřevěný USB flash disk twister s otočným uzávěrem, který chrání konektor. Disk je možné vyrobit ze 
dřeva či bambusu a opatřit jej vaším logem. Dřevo je dostupné ve dvou odstínech, tmavší a světlejší. Přírodní materiály ocení nejen ekologicky zaměřené firmy či klienti..

Chipset: USB 2.0, 3.0
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)
Přenosové rychlosti: USB 3.0 - až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis), USB 2.0 - až 22 MB/s (čtení), až 10 MB/s (zápis)- závisí na zvolených chipech a také vlastnostech Vašeho PC (pro přenos rychlostí USB 
3.0 je nutný USB 3.0 port).USB 3.0 je zpětně kompatibilní s USB 2.0
Kompatibilní operační systémy: Windows XP + SP3 a pozdější (Vista, 7, 8, 8.1, 10); Linux Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější
Konektor USB A: celoobvodový kovový kryt/stínění, měděné kontaktní prvky
Materiál: dřevo nebo bambus



RESCUE NÁRAMEK S USB FLASH DISKEM
KÓD PRODUKTU: USB1552
ZNAČKA ČIPU:                            / 

Externí paměť USB flash disku v podobě originálního náramku zajistí, že budete mít data stále u sebe. Na přezku je možné umístit Vaše logo. Barvu náramku lze zvolit. Na výběr je široká škála barev. 
Pokud stále hledáte po kapsách malý flash disk s důležitými daty, je tento náramek přesně pro Vás. Design vtipně připomíná náramky na přežití a poskytuje vyváženou kombinaci stylu s funkčností 
flash disku, což z něj dělá neotřelý reklamní dárek.

Chipset: USB 2.0, 3.0
Kapacita: volitelná
Konektor USB A: celokovový
Materiál: plast (přezka), nylon (náramek)
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

